簽稿併陳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　檔　　案：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保存年限：

臺北市私立景文高級中學　函（稿）

　　　　　　　　　　　　地址：11650臺北市文山區保儀路127號

　　　　　　　　　　　　　　　　　 承辦人：

　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　 傳真：

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國　　年　　月　　日
發文字號：北市景　字第　　　　　　號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：

說明內容請接於主旨後，不留一行空白。
說明：
　一、

　二、

會辦單位：

承辦單位：

組　　長　　　　　　　　　　　　　　　校長核章處
主　　任

正本：

副本：

內會：　　　　　　　敬會：
備註：簽文時，刪除反白處。